
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

MARIA GIORDANA VICE SINDACO Presente

Presenza

COPIA DI ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE
Seduta del 20-12-2018 n. 181

OGGETTO: COPERTURA DEL POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO, CAT.
D, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PARZIALE 30 ORE SETTIMANALI, AREA AFFARI
GENERALI. ASSUNZIONE DR.SSA CICCANGELI ADELE. PRESA D'ATTO.

L'Anno  duemiladiciotto il giorno  venti
del mese di dicembre alle ore 13:50, nella Residenza Municipale si e' riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei Signori:

Petrini Alan ASSESSORE Presente

Cognome
Ortenzi

VITA MICHELA ASSESSORE Assente

Michele SINDACO

MARZIALETTI LORENA ASSESSORE Presente

Presente

Presenti:    4
Assenti :    1

Assiste il Segretario  Giorgio Mariarosaria
Il presidente, che ha constatato il numero legale degli intervenuti e dichiarata valida la seduta,
passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

Nome Carica

Pagina 1 di 7

BACALINI



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 2 di 7

Il Sindaco, Michele Ortenzi, formula, alla Giunta Comunale, la seguente proposta di deliberazione:

Richiamate le precedenti determinazioni:

n. 804 reg. gen. del 09/11/2018 ad oggetto “Avviso finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di-

interesse da parte di idonei in graduatorie vigenti di concorsi pubblici espletati da altri enti, per la

copertura di un posto a tempo indeterminato e a tempo parziale 30 ore settimanali di istruttore

direttivo amministrativo, cat. D. Provvedimenti”;

n. 897 del 07/12/2018, con la quale si è provveduto ad ammettere alla selezione i candidati che-

hanno presentato domanda di manifestazione di interesse;

Vista la determinazione n. 909 del 11/12/2018, con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice;

Visti gli atti concorsuali trasmessi all’ufficio personale dalla Commissione esaminatrice, e in particolare il

verbale n. 1 del 11/12/2018;

Richiamata la determinazione n. 922 del 14/12/2018, ad oggetto “PRESA D'ATTO RISULTANZE

COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO

INDETERMINATO E A TEMPO PARZIALE 30 ORE SETTIMANALI DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMM.VO,

CAT. D. APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIA DI MERITO”;

Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione,

approvato con deliberazione della G.C. n. 95 del 22/04/1999 e s.m.i.;

Ritenuto dover prendere atto delle determinazioni assunte, con la conseguente assunzione in servizio della

candidata risultante prima classificata;

Visto il provvedimento n. 9 del 01/12/2018, con il quale il Sindaco,  nell'individuare e nominare i titolari di

posizione organizzativa responsabili degli uffici e dei servizi, ha attribuito al sottoscritto, ai sensi e per gli

effetti dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art. 107 del

medesimo T.U., relativamente all'area economico-finanziaria nonché del servizio personale, per il periodo

01/12/2018 – 31/05/2019;

Riconosciuta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n. 267/2000, la propria

competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni;

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

PROPONE



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Ciccangeli Adele 72,5 Nessuno

Candidato

Punteggio

totale

(su 100)

2 Ricci Daniela 55,5 Nessuno

Titoli di preferenza dichiarati

nella domanda o posseduti dal

candidato

Di prendere atto, conseguentemente, che la concorrente Ciccangeli Adele, nata a Macerata il3)

31/12/1965 e residente a Falerone in via Cerretino n. 10/A, risulta vincitrice della selezione pubblica

in oggetto.

Di prendere atto che la dott.ssa Adele Ciccangeli, come sopra identificata, dovrà essere assunta in4)

servizio disponendo, che l’ufficio personale, provveda all’adozione degli atti necessari allo scopo.

Di dare atto che, a norma dell'art. 8 della L. n. 241/1990, il responsabile del procedimento è il Dott.5)

Andrea Piergentili, Funzionario Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e del Servizio

Personale di questo Ente, cui potranno essere richiesti chiarimenti, anche a mezzo telefono.

Di dichiarare, con separata votazione, il presente provvedimento immediatamente eseguibile.6)

Il Sindaco

Michele Ortenzi

LA GIUNTA COMUNALE

Considerata la proposta sopra descritta meritevole di approvazione anche per i motivi nella stessa meglio
evidenziati;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere all'adozione del conseguente atto deliberativo;

Di richiamare ed approvare la premessa che precede in istruttoria, dichiarandola quale parte integrante1)

e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne costituisce motivazione anche ai

sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.

Di prendere atto delle risultanze della procedura concorsuale in oggetto, che ha riportato il seguente2)

responso:

Graduatoria

Pagina 3 di 7

1



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Ciccangeli Adele 72,5 Nessuno

Candidato

Punteggio

totale

(su 100)

2 Ricci Daniela 55,5 Nessuno

Titoli di preferenza dichiarati

nella domanda o posseduti dal

candidato

3) Di prendere atto, conseguentemente, che la concorrente Ciccangeli Adele, nata a Macerata il

31/12/1965 e residente a Falerone in via Cerretino n. 10/A, risulta vincitrice della selezione pubblica in

oggetto.

4) Di prendere atto che la dott.ssa Adele Ciccangeli, come sopra identificata, dovrà essere assunta in

servizio disponendo, che l’ufficio personale, provveda all’adozione degli atti necessari allo scopo.

5) Di dare atto che, a norma dell'art. 8 della L. n. 241/1990, il responsabile del procedimento è il Dott.

Andrea Piergentili, Funzionario Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e del Servizio

Personale di questo Ente, cui potranno essere richiesti chiarimenti, anche a mezzo telefono.

 Inoltre;

LA GIUNTA COMUNALE

In relazione all'urgenza che tale provvedimento riveste;

Con separata, palese ed unanime votazione;

 Dato atto dell'acquisizione dei pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n°
267/2000 dal Responsabile del Servizio Personale  per quanto concerne la regolarità tecnica e dal
Responsabile dell'Ufficio Ragioneria per quanto concerne la regolarità contabile e  dell'art. 147 bis dello
stesso  Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto l’art.6/bis della Legge n. 241/1990;

 Con votazione palese unanime;

DELIBERA

1) Di richiamare ed approvare la premessa che precede in istruttoria, dichiarandola quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne costituisce motivazione anche ai sensi

dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.

2) Di prendere atto delle risultanze della procedura concorsuale in oggetto, che ha riportato il seguente

responso:

Graduatoria

Pagina 4 di 7

1



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 5 di 7

DELIBERA

 Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi del IV comma dell'art. 134 del Decreto
Legislativo n̂ 267/2000.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Pagina 6 di 7

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni
Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA il sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 19-12-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

(Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________
Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime

PARERE Favorevole in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 19-12-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

Pareri ex art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevole di regolarità tecnica e si attestano la REGOLARITA' e la

CORRETTEZZA dell'azione amministrativa in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto.

Montegiorgio, lì 19-12-2018

Il Responsabile del Servizio Interessato
             F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)
________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

F.to Michele Ortenzi

Il PRESIDENTE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi, all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune
www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno
2009, n. 69)
In data 31-10-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Giorgio Mariarosaria
_______________________

La presente delibera, a norma dell'art. 134 del Decreto Legislativo n̂ 267/2000 e' divenuta
esecutiva in data 20-12-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Giorgio Mariarosaria

_______________________

Copia della presente deliberazione viene trasmessa agli uffici competenti

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all' Albo Pretorio presente nel
sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69)  dal 31-10-2019 al 15-11-2019 per 15 giorni
consecutivi, senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio li  IL SEGRETARIO COMUNALE
 F.to Giorgio Mariarosaria
............................

Il presente atto è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Montegiorgio, lì __________________
IL SEGRETARIO COMUNALE
         Giorgio Mariarosaria

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Pagina 7 di 7

F.to Mariarosaria Giorgio

http://www.comune.montegiorgio.fm.it/
http://www.comune.montegiorgio.fm.it/

